平成20年3月19日

株主各位

東京都新宿区西新宿二丁目３番１号

株式会社ジェイホーム

代表取締役 大宮 健次

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 20年 3月 13 日付けでご送付いたしました「第 16 回定時株主総会招集ご通知」

の記載に一部誤植がございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

敬具

記

【訂正箇所】34 頁 株式会社ジェイビルダーズ

個別注記表

４．株主資本等変動計算書に関する注記

訂正後

訂正前

以上